

УТВЕРЖДАЮ
 ректор Костанайского государственного
 педагогического университета



_____ Е. Әбіл

«27» августа 2018 года

**Қостанай мемлекеттік педагогикалық университетінің 2018-2020 жж.
 академиялық адалдық принциптерін арттыруға арналған жол картасы.**

№	Іс-шаралар	Орындаушылар	Орындау мерзімі	Аяқталу түрі
1	Академиялық адалдық мәселелері бойынша корпоративтік құжаттарды әзірлеу	Бекмағамбетов Р.Қ.	тамыз 2018ж.	Оқытушылар мен қызметкерлердің корпоративтік мінез-құлық кодексі және студенттердің адалдық кодексі
2	Оқытушылар мен студенттерді академиялық адалдық мәселелері бойынша құжаттармен таныстыру және таралымын көбейту, университет сайтына орналастыру	Бекмағамбетов Р.Қ. Гриднева В.М.	қыркүйек 2018ж.	Университет сайтына орналастыру
3	«Антиплагиат» тексеру функциясы бар еТХТ бағдарламалық жабдықтауды жаңарту. Қызмет университет студенттері мен магистранттарының жазбаша жұмыстарын тексеріп, оқу және ғылыми жұмыстардағы өзара ауыстырып пайдалануды анықтауға арналған.	Бексултанова А.К.	қыркүйек - қазан 2018ж.	Нақты орындау

4	Университеттің академиялық саясатын реттейтін ішкі нормативтік құқықтық актілерді (білім беру бағдарламалары, оқу жетістіктерін бағалау жүйесі, емтиханға, бақылау-өлшеу құралдарына қойылатын талаптар және т.с.с.) академиялық адалдық принциптеріне сәйкестендіріп қайта өңдеу.	Мусабекова Г.А.	қыркүйек қазан 2018ж.	- Университеттің ішкі НҚА
5	Академиялық ортаны және оқыту сапасын (сауалнама алу, пікір сұрау, фокус -топтары, үлгерімді талдау және т.б.) зерттеу негізінде академиялық адалдық принциптерін ұстануды қалыптастыру және талдау, ПОҚ-тың білім алушылардың шағымдары мен наразылығын зерттеу.	Мусабекова Г.А. Бекмагамбетов Р.Қ. Факультет декандары	Тұрақты негізде	Қызметтік хат
6	Сабақтар мен емтихан сессияларында ақпарат пен мобилді құрылғыларды заңсыз пайдалануды бақылау.	Бексултанова А.К.	Тұрақты негізде	Қызметтік хат
7	Емтихан тесттеріне, электрондық тапсырмаларға және т.б. қол жеткізуді бақылауды қамтамасыз ету	Бексултанова А.К.	Тұрақты негізде	Қызметтік хат
8	Профессорлық-оқытушылық құрамның конкурстық алмасуында қызметкерлер меритократиясы қағидаларын қамтамасыз ету.	Бекмагамбетов Р.Қ. Смагина О.А.	Тұрақты негізде	Байқау нәтижелері
9	Мамандыққа кіріспе курсы аясында студенттерді ақпарат көздерімен жұмыс жасау мәдениетіне үйрету.	Факультет декандары	Тұрақты негізде	Қызметтік хат
10	Университеттің академиялық адалдық саясаты туралы студенттер арасында ақпараттық жұмыстар жүргізу	Бекмагамбетов Р.Қ. Факультет декандары	Тұрақты негізде	Қызметтік хат